

Tholo ApS

**Adelers Alle 142
4540 Fårevejle**

CVR-nr. 30 69 93 43

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2019

Thomas Sandstrøm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tholo ApS
Adelers Alle 142
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 30 69 93 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Thomas Sandstrøm Mikkelsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank Erhvervscenter
Munkeengen 30, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation med kiosk med salg af benzin og bilprodukter, dagligvarer, tips m.m.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 485.387, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.480.931.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.231.087	2.169.386
Personaleomkostninger	1	-1.613.699	-1.632.477
Resultat før af- og nedskrivninger		617.388	536.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.642	-110.668
Resultat før finansielle poster		577.746	426.241
Finansielle indtægter	2	44.580	0
Finansielle omkostninger	3	0	-661
Resultat før skat		622.326	425.580
Skat af årets resultat	4	-136.939	-93.807
Årets resultat		485.387	331.773
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		181.500	100.000
Overført resultat		303.887	231.773
		485.387	331.773

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Vaskemaskine		0	28.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.390	20.658
Materielle anlægsaktiver	5	<u>316.390</u>	<u>49.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.890</u>	<u>51.540</u>
Færdigvarer og handelsvarer		542.811	542.346
Varebeholdninger		<u>542.811</u>	<u>542.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.859	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.286.725	25.415
Andre tilgodehavender		222.310	200.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	52.532	0
Udskudt skatteaktiv		12.956	31.755
Selskabsskat		15.860	28.028
Periodeafgrænsningsposter		14.490	56.226
Tilgodehavender		<u>1.611.732</u>	<u>341.424</u>
Likvide beholdninger		<u>845.514</u>	<u>1.937.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.000.057</u>	<u>2.821.451</u>
Aktiver i alt		<u>3.318.947</u>	<u>2.872.991</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.174.431	1.870.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		181.500	100.000
Egenkapital		<u>2.480.931</u>	<u>2.095.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.969	451.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.000
Anden gæld		348.047	323.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>838.016</u>	<u>777.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>838.016</u>	<u>777.447</u>
Passiver i alt		<u>3.318.947</u>	<u>2.872.991</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.870.544	0	1.995.544
Årets resultat	0	303.887	181.500	485.387
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>2.174.431</u>	<u>181.500</u>	<u>2.480.931</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.534.061	1.564.584
Pensioner	42.420	40.260
Andre omkostninger til social sikring	37.218	27.633
	<u>1.613.699</u>	<u>1.632.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.690	0
Andre finansielle indtægter	4.890	0
	<u>44.580</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>661</u>
	<u>0</u>	<u>661</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.140	103.972
Årets udskudte skat	18.799	-10.165
	<u>136.939</u>	<u>93.807</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Vaskemaskine</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	486.545	230.706
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>306.992</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>486.545</u>	<u>537.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	458.163	210.048
Årets afskrivninger	<u>28.382</u>	<u>11.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>486.545</u>	<u>221.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>316.390</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>52.532</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	52.532	0
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

Der er i regnskabsåret opstået lån til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning på området jf. ovenstående. Der er i regnskabsåret foretaget afdrag på lånet med 3 t.kr. Lånet er indfriet i nyt år.

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er en opsigelsesperiode på 12 måneder, svarende til 140.194 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 48.179 kr. på sikringskonto for sikkerhed for leverandørgæld.